
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

EX 

N° 

3 

309 

140 

999 

310 

501 

378 

117 

386 

392 

371 

415 

326 

809 

395 

73 

329 

57 

307 

403 

2 

518 

872 

122 

Nombre 

MAGNANTE MARCOS 

BOVONE AGUSTIN 

MENTA JUAN 

BARCOVSKI KEVIN 

FERRERO JOSE IGNACIO 

MARINZALDA MATEO 

TERRE MARTIN 

TROTTA VALENTINO 

RAVASOTTI WALTER 

DEBORTOLI J. IGNACIO 

GARCIA JUAN MANUEL 

YANNONE ENZO 

MARQUEZ FACUNDO 

LORENZINO SERGIO 

DEL NEGRO JUAN MANUEL 

MASSA BRIAN 

AMAYA GILDA 

HERNANDEZ IGNACIO 

CERUTI NICOLAS 

PIERUCCI LAUTARO 

FORZANI LEANDRO 

MONTENOVO EMMANUEL 

RUIZ IGNACIO 

ABALO BRUNO 

Clase 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

V ue lta s  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

9 

6 

5 

3 

2 

12 

Dif. resp. 1° 

7.772 

11.042 

12.218 

13.640 

14.457 

15.569 

15.809 

16.447 

16.506 

17.387 

18.071 

22.461 

26.197 

28.805 

29.863 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

3 Vueltas 

6 Vueltas 

7 Vueltas 

9 Vueltas 

10 Vueltas 

EX 

Total T° 

7:35.219 

7:42.991 

7:46.261 

7:47.437 

7:48.859 

7:49.676 

7:50.788 

7:51.028 

7:51.666 

7:51.725 

7:52.606 

7:53.290 

7:57.680 

8:01.416 

8:04.024 

8:05.082 

7:11.163 

8:13.428 

5:46.596 

3:54.926 

3:22.483 

2:04.136 

1:30.139 

7:57.708 

Mejor Tm 

37.378 

37.586 

37.950 

37.829 

38.126 

37.581 

38.138 

38.045 

37.362 

38.149 

38.127 

37.933 

38.234 

37.968 

38.591 

37.873 

38.028 

38.295 

37.701 

37.965 

38.126 

38.570 

41.689 

37.431 

Nat/State Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

7.772 

Velocidad media 

83,511 

Mejor t° de vuelta 

37.362 

Mejor Vel. 

84,792 

Mejor vuelta para 

386 - RAVASOTTI WALTER 
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SUJETA A VERIFICACION DE TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO, CHIESA MARILINA 

COMISARIOS DEPORTIVOS: OGGIER GUSTAVO, PILOTTA PABLO 

COMISARIOS TECNICOS: RODRIGUEZ HORACIO, ANDRADA MARCOS, RODRIGUEZ GUSTAVO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

4ta FECHA CAMPEONATO PROVINCIAL KARTING 

INTERNACIONAL CADETES 

FINAL 1  INTER CADETES 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 14:12:48 

RICARDO RISATTI 0,880 km 

16/09/2018 17:30 


